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O 6romkeTe ATTEIHOEIBECKOTO CeNBCKOro OKpyra Ha 2024-2026 romsr

Pemenue macnuxara paiiona YnkeHn Hapein Boctouno-Kazaxcranckoii o6mactu ot 12 utons
2024 roga Ne 4/27-VIII

[Ipumeuanune U3I1N!

Hacrosimee pemenune BBoautca B aAeictaue ¢ 01.01.2024.

B cootBetrcTBUM co cTaTbsimu 73-1, 75 bromxerHoro koaekca Pecnyonuku Kazaxcran,
noanyHkroMl) myHkta 1 crarem 6 3akona Pecnybnumku Kazaxcran "O wmecTHOM
roCyJapCTBEHHOM yIpaBJieHUU U camoynpasieHuu B PecnyOnuke Kazaxcran" macinuxat
paiiona Ynken Hapeia PELIJL:

1. YBepauTh 610/KeT ANTHIHOCIBCKOTO CeIbCKOro okpyra Ha 2024-2026 rojsl coriacHo
npwIoKeHUsM 1, 2 1 3 COOTBETCTBEHHO, B TOM urciie Ha 2024 ron B cieAyomux oobeMax:

1) moxoael — 38514,0 ThICAY TEHTe, B TOM YHCIIE:

HaJIoroBble noctyruieHus 2788,0 ToICAY TEHTE;

HEHAJIOTOBBbIE NMOCTYIJIEHUS — 48,0 ThICSY TEHTE;

NOCTYIUJIEHUS OT MPOJAaKU OCHOBHOTO KanuTana — 0,0 Teics4 TEHTe;

nocTyrieHus: TpanceptoB — 35678,0 ThicsSY TEHre;

2) 3arpatsl — 42220,0 ThICSY TEHIE;

3) uncroe 6o KeTHOE KpeauToBaHue — 0,0 THICSY TEHTE, B TOM YHUCIIE:

oroxeTHbIE KpeauThl — 0,0 ThICSY TEHTe;

noraiieHue 01 KeTHhIX KpeauToB — 0,0 ThICSY TEHTE;

4) canp0 10 onepanusaM ¢ puHaHcoBbIMU akTUBaMu — 0,0 ThICSY TEHTe, B TOM YHUCIIE:

npuoOpeTeHre GuHaHCOBBIX aKTUBOB — (0,0 ThICAY TEHTE;

MOCTYIJICHUE OT MPOJIaXku (PMHAHCOBBIX aKTHUBOB rocynapctBa — 0,0 ThICSY TEHTE;

5) nedurut (npodurut) 6roKeTa — - 3706,0 THICSY TEHTE;
6) ¢uHaHcupoBaHue nedunuTa (MCoap30BaHue mpoduimura) 6tomxeTa — 3706,0 ThICTY
TEHTe, B TOM YHUCIJIE:

nocTyruieHue 3aiMoB — 0,0 TbICAY TEHrE;

noramieHue 3aiuMoB — 0,0 TbICSY TEHrE;

UCIIOJIb3yEeMbIE€ OCTATKU OOKETHBIX cpeacTB — 3706,0 ThICsSY TEHre.

CHocka. ITynkr 1 B pegakuuu penienus maciauxara pailona YikeH Hapbin
BocTtouno-Kazaxcranckoit oomactu ot 04.12.2024 Ne 8/74-VIII (BBoaUTCS B I€HCTBHUE C

01.01.2024).
2. Hacrosiee pemenue BBoaUTCs B neiicteue ¢ 1 suBaps 2024 roxa.
Ilpencenarens macanuxara pariona YiakeH Hapbia K. CbLabpIKoBa

[Ipunoxenue 1 x pereHno
Macnuxara paiioHa YiakeH Hapeia



ot 12 urons 2024 rona
Ne 4/27-VIII

Bromxer ANTHIHOEIBCKOrO CEIbCKOro OKpyra Ha 2024 rox

Cuocka. IIpunoxenue | B pemakuuu pemieHus
BocTtouno-Kaszaxcranckoii oonactu ot 04.12.2024 Ne

01.01.2024).
Kareropus
Knacc
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TTonxnacc

HaumenoBanue

4

[.[Toxonst
Hanorossie
TOCTYIUIEHUS
[TogoxomHbIi HAJIOT

NuauBuyanbHbIH
IMOIOXOTHBEIN HaI0T

Hanoru Ha
COOCTBEHHOCTD

Hamorm Ha
UMYIIECTBO

3eMeNbHEII HaJIoT

Hanor Ha
TPaHCIIOPTHBIE
cpencTBa

Enuuelil 3eMebHBIH
HaJIoT

BuyTtpennue Hanoru
Ha TOBaphbl, padoOTHl U
yCIyTH
Iloctynnenus 3a
UCIIOJIb30BAHHUE
MPUPOIHBIX U APYTHX
pecypcoB

Henanorossie
MOCTYTIIICHUS

Jloxombl oT
rocyAapCTBEHHOU
COOCTBEHHOCTH

Jloxonel OT apeHbl

UMYIIECTBA,
Haxojsmerocss B
rocyaapCTBEHHOU

COOCTBEHHOCTH

Maciuxara pamoHa YiakeH Hapwix
8/74-VIII (BBomMTCS B JMEHCTBUE C

Bcero goxonbr (
TBICSIY TEHTE)

5
38514,0

2788,0
630,0

630,0

1313,0

201,0

1,0

336,0

775,0

845,0

845,0

48,0

48,0

48,0
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OyHKIMOHAIBHAS TPyIIIa

A TMHHHCTpPATOpP NMpOorpaMm

IIporpamma
1 2 3
01
124
001
07
124
008
12

[Toctynnenus ot
MPOJAKK OCHOBHOI'O
KamuTana

IToctynnenus
TpaHcdepToB

Tpancheprsr u3
BBIIIECTOSINX
OpraHoB
rOCYAapCTBEHHOTO
yIpaBiIeHUS

TpaHchepTsl u3
paiiorHoro (TOpOoma
00acTHOTO
3HaYeHUs1) OroKeTa

HaumenoBanue
4
II. 3aTpaTs!

TocynapcTBeHHbIC
ycIyra  0o0miero
XapakTepa

Annapar akuma
ropoja panoHHOIO
3HAYeHWs, Cela,
MOCEJIKA, CEITBCKOTO
OKpyra

Ycenyru no
obecrneyeHunIo
JIeSITEIbHOCTH aKUMa
ropoja paioHHOIO
3HAYCHHs, Cela,
MOCEJIKa, CEeIBCKOTO
OKpyra

KununiHo-koMMyHa
JIBHOE XO3SHCTBO

Amnnapar akuma
roposa panoHHOIO
3HA4YCHHS, Cela,
MOCEJIKA, CEIBCKOTO
OKpyra

Ocsenienue ynun B
HACeNICHHBIX MyHKTaX

Tpancnopt u
KOMMYHUKaAIIUN

Anmapat akuma
ropoja paioHHOTO

0,0

35678,0

35678,0

35678,0

CymMmMma (ThICSIU TEHTe

)

5
42220,0

24071,0

24071,0

24071,0

1913,0

1913,0

1913,0

300,0
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124

124

013
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3HA4YCHUsA, CcCia,

IIOCECJIKa, CCJIBCKOIO

OKpyra

OGecneuenune

(yHKIMOHUPOBAHUS

aBTOMOOMILHBIX

JOpor B Tropoaax
palilOHHOTO 3HAYEHHUS,

cemax, IIOCENIKax,
CEJIbCKUX OKpyrax

IIpouee

Anmapar

ropoja panioOHHOTO

aKumMma

3HAa4YeHMs, Cela,

Imocelika, CCJIbCKOIo

OKpyTa

"Peanuzanus
MEpONPUATHI
coIMalibHOMU

WHXXEHEpHOH

HHPPACTPYKTYpe B

CCIBbCKUX

HACEJIEHHBIX ITyHKTaX
B paMKax IpOEeKTa

Aysbun-En 6eciri

mo

snn

I11. Yuctoe

OIOIKETHOE
erllI/ITOBaHI/Ie

BromxxeTHBIC
KPEIUTHI

Iloramenue
OO IKETHBIX
KpEIUTOB

IV. Canbno
onepanusiM
(uHAHCOBBIMHU
aKTHBaMH

I[Ipuobperenue
(hmHAHCOBBIX
AKTHBOB

IMoctynnenue
NpOJaXH
(hmHAHCOBHIX

AKTHUBOB rocyiapcraa

1o
C

oT

V. Hedbunur

npo¢uuT) OrIKeTa

VI. ®uHaHcupoBaHue

nedunuTa

HUCITOJIb30BAHHC

300,0

300,0

15936,0

15936,0

15936,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

-3706,0

3706,0
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01

npodunuTa)
OropKeTa

IToctynnenune
eTy 0,0
3aliMOB

Iloramenue 3atimoB 0,0

Hcnonb3yemsbie
OCTaTKHU OromkeTHRIX 3706,0
CPEICTB

OcraTku OFOHKETHBIX 3706,0
CpencTB

CB0OOIHBIE OCTAaTKHU
A 706,0
OIOKETHBIX CPEICTB

[Ipunoxenue 2 K pelIeHuIo
Maciuxara paiiona YikeH Hapeia
ot 12 nronsa 2024 roxa
Ne 4/27-VIII

Bromxer ANTHIHOEIBCKOTO CeIbCKOro oKpyra Ha 2025 rox

Kinacc

Kareropus

1 2

1
01
04
05

TTonkiacc

Bcero goxonbl
TBICSTY TEHTE)

HaumenoBanue

4 5
I.Joxomst 56558,0
ooy 4710

[Tomoxoausiii Hajgor  625,0

WNeauBuyanbHBIN
JMBHAYS) 625,0

MMOIOXOTHBIM HAJIOT
Hanoru Ha

2908,0
COOCTBEHHOCTD
Hanmorm Ha

310,0
MMYIIEeCTBO

3eMebHBIN HaJIOT 32,0

Hanor Ha
TPaHCIIOPTHBIE 2542,0
cpencTaa

Enuuelil 3eMenbHBIH
HaJIoT

24,0

Buyrpennue Hanoru

Ha TOBaphl, paboTsl U 29440
yCIyTH

IToctynnenus 3a
UCIIOIb30BaHUE

MPUPOIHBIX U APYTHX
pecypcos

44,0
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(hyHKIMOHATBHAS TPYTINA

AZIMAHHCTpPATOP IPOrpaMM

nporpaMma
1 2 3
01
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Henanorossie
MOCTYTUICHHSI

Jloxobl oT
roCcyAapCTBEHHOU
COOCTBEHHOCTH

Jloxonel oT apeHbl

UMYIIECTBA,
HaxXOOdIIerocss B
rocyAapCTBEHHOU
COOCTBEHHOCTHU

[Toctynnenus ot
MPOJAKH OCHOBHOI'O
KarmuTana

[Toctynnenus
TpaHcdepToB

TpaHchepTsl u3
BBIIIECTOSINX
OpraHoB
rOCYAapCTBEHHOTO
yIpaBIeHUS

TpanchepTsl u3
paitorHoro (TOpoma
obmacTHOTO
3HaveHus) OroKera

HaunmenoBanune
4

II. 3aTpaTs!

T'ocynapcTBeHHbIE
ycnyru  o01miero
Xapakxrepa

Anmapat akuma
ropoja paioHHOIO
3Ha4YEeHMs, Cela,
MOCEJIKA, CEICKOTO

OKpyTa
Yenyru no
obecTmeyeHu o

JIESITETFHOCTH aKMMa
ropojia paloOHHOTO
3HAauYeHUs, cena,
MOCETKa, CEebCKOTo
OKpyra

JKunumiHo-koMMyHa
JIbHOE X035IHCTBO

78,0

78,0

78,0

0,0

50003,0

50003,0

50003,0

Cymma (TBICSIY TEHTE

)

56558,0

46005,0

46005,0

46005,0

8255,0
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124
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Anmapatr akuma

ropoja paioOHHOTO
3HadyeHus, ceia, 8255,0
MIOCEJIKA, CEIBCKOTO

OKpyTa

Ocsenienue ynun B
HaCEJICHHBIX ITyHKTaX

7333,0

OGecneueHue
CaHUTapUH 922,0
HACEJICHHBIX ITyYHKTOB

Tpancnopt u
KOMMYHUKaIUU

2298,0

Anmapat akuma

ropoja paioOHHOTO
3HadyeHus, ceia, 2298.,0
MIOCEJIKA, CEIBCKOTO

OKpyTa

OOecneueHue
(YHKIMOHUPOBAHUS
aBTOMOOMIIBHBIX

nopor B Topomax 2298,0
palilOHHOTO 3HAYEHHS,

celax, IIOCENKax,
CEITbCKHUX OKpyrax

I11. Yuctoe
OIOIKETHOE 0,0
KpPEIUTOBAaHUE

BbrogxxeTHEbIE
KpeAUTHI

0,0

Iloramenue
OO A KETHBIX 0,0
KPEIUTOB

IV. Canpmo mo
omepamusIM ¢
(uHAHCOBBIMHU
AKTHBaMHU

0,0

IIpuobperenue
(bruHAHCOBBIX 0,0
AaKTHBOB

Iloctynnenune ot
NpOoJaXHu
(huHAHCOBBIX
AaKTHBOB roCyJIapcTBa

V. JHedunur (
0,0
npo¢unuT) OrIKeTa

0,0

VI. ®unancupoBanue
nepunuTa (
HCIOJIb30BaHUE 0,0
npodumnura)

OrouKeTa
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01

IMoctynnenue
3aliMOB

IToramenue 3aliMOB

Hcnone3yemslie

0,0

0,0

octaTku OrokeTHBIX 0,0

CpencTB

OcTaTKku OIOKETHBIX

CpencTB

CB0OOIHBIE OCTATKH
OI0/DKETHBIX CPEJICTB

0,0

>

[Ipunoxenue 3 Kk perieHuIo
Maciuxara paiioHa YiakeH Hapbin
ot 12 utons 2024 roga
Ne 4/27-VIII

Biomxer ATHHOEILCKOTO CEIHCKOro OKpyra Ha 2026 rox

Kmacc

Kareropus

1 2

1
01
04
05

2

Ilonxnacc

HanmenoBanune
4

[.JToxonpt

Hanorosrie
HOCTyHJ’IeHI/IH

TTomoxonHbIl HAJIOT

NuauBuayanbHbIN
MOJOXOJHBIM HAJIoT

Hamormn Ha
COOCTBEHHOCTH

Hanoru Ha
HMMYIIECTBO

3eMeNnbpHbII HAJIOT

Hanor Ha
TPAHCIOPTHBIE
cpencTea

Enuneiil 3eMenbpHBIN
HaJIOT

BHyTpeHnHue Hamoru

Ha TOBaphl, pabOTHI U

ycayru

IToctynnenuss 3a
HCIOJIb30BaHUE

MPUPOHBIX U IPYTUX

pecypcoB

Henanorosslie
MOCTYTUICHUSI

Bcero nmoxonasl
TBICSIY TEHTE)

59405,0
6477,0
625,0

625,0

2908,0

310,0

32,0

25420

24,0

2944,0

2944.0

78,0
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02

(yHKIIMOHATBHAS TpyTIa

AIMIHHCTPATOP MPOrpaMM

mporpamma
1 2 3
01
124
001
07

Jloxo bl oT
roCyJlapCTBEHHOU
COOCTBEHHOCTH

Jloxonel OT apeHab

HMYIIECTBA,
HaXOSIIErocs B
rocyJapCTBEHHOMU
COOCTBEHHOCTH

IlocTtynnenuss ot
MPOJIa)KH OCHOBHOTO
Kanuraia

[Moctynnenus
TpaHchepToB

Tpancheptsl u3
BBIIICCTOAIIUX
OpraHos
roCyIapCTBEHHOTO
yIIpaBIICHUS

Tpancheprsr  u3
paiionHoro (ropoja
00JlacTHOTO
3HAuUCHHMs) OroJKeTa

HanmenoBanne
4

II. 3aTpaTs!

l'ocynapcTBeHHbIE
yCIyra o0Imiero
xapakrepa

Anmapatr akuma
ropona paloOHHOTO
3HAauYeHUs, cena,
MOCeJIKa, CEIbCKOTO
OKpyTa

Ycanyru mno
obecrmeyeHHIO
JIEATENBHOCTH aKuMa
ropoaa paioOHHOTO
3HaYeHHUs, cela,
rmoceika, CeIbCKOTO
OKpyTa

JKunumHo-koMMyHa
JIBHOE XO3SHCTBO

Anmapatr akuma
ropona paloOHHOTO

78,0

78,0

0,0

52850,0

52850,0

52850,0

CymMmMma (ThICSIU TEHTe

)

59405,0

48324,0

48324,0

483240

8668,0
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3Ha4YeHUd, cella, 8668,0
MTOCEJIKA, CENBCKOTO
oKpyra

OcaelnieHue yiuil B
HaCeJIEHHBIX ITyHKTaxX

7700,0

Ob6GecneucHue
CaHUTapUHu 968.,0
HACCJIICHHbBIX HyHKTOB

Tpancnmopr u
KOMMYHUKaIINU

2413,0

Amnmapar akuma

ropojia paioOHHOTO
3HaueHus, cema, 2413,0
MOCeJIKa, CEIbCKOTO

OKpyTa

ObecneueHue
(DYHKITHOHUPOBAHHUS
aBTOMOOMIBLHBIX

nopor B ropomax 2413,0
palilOHHOTO 3HAYEHHUS,

celax, IOCEKax,
CEeJbCKUX OKpyrax

I11. Yuctoe
OIOIKETHOE 0,0
KpeIUTOBaHUE

BromxxeTHbIE
KpEIUThI

0,0

Iloramenue
OO IKETHBIX 0,0
KPEIUTOB

IV. Canpmo 1o
omepamusIM  C
(buHAHCOBBIMU
AKTUBAMHU

0,0

[Ipnobperenue
(hbuHAHCOBHIX 0,0
aKTHBOB

IToctynnenue ot
npoxaxu
(buHAHCOBHIX
aKTHBOB rOCYyapcTBa

V. JHebunutr (
0
npodumur) OromKkera

0,0

VI. ®unancupoBanue

nedunuTa (
HCIIOJbh30BaHUE 0,0
npodunuTa)
O10pKeTa
IlocTtynnenune

Y 0,0

3aliMOB
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Iloramenue 3atimoB 0,0

Hcnons3yemsbie
octatku OromkeTHBIX 0,0
CpelcTB

OCTaTKI/I 6[0 JKCTHBIX
01 A 0,0
CpeNCTB

CB0oOOIHBIE OCTAaTKHU
O0KETHBIX CPEJCTB

© 2012. PT'TI na I[TXB «MHCTUTYT 3aKOHOAATENBCTBA U ITPpaBoBoil nHMopMaruu Pecriybnmku Kazaxcramy
Munucrepcra roctuimu Pecniyonuku Kazaxcran



